
Árbitro: Diaz Mera, Claudio Andres (-)
1° asistente: Araya Carvajal, Jean Daniel (-)
2° asistente: Banda Galarce, Hernan Andres (-)

11 Lanzillotta Federico Vicente T A
22 Zanini Raul Andres T
34 Mac Allister Francis Manuel T
45 Alarcon Ancapi Lucas Bastian T
58 Escalante Gonzalo T
610 Vargas Salazar Jeisson Andres T C
711 Rubio Kostner Diego Ivan T
815 Contreras Peres Bastian Americo T
916 Gutierrez Jara Joaquin Ignacio T
1023 Marin Vega Matias Nicolas T
1133 Delgado Rafael Marcelo T

1 31 Carabali Quiñonez Gabriel Omar T A
2 3 Faundez Gonzalez Felipe Andres T
3 6 Pavez Muñoz Luis Alberto T
4 7 Sarrafiore Martin Nicolas T
5 8 Ogaz Muñoz Felipe Andres T
6 9 Castillo Benega Arnaldo T
7 10 Rabello Mella Bryan Martin T
8 11 Leiva Mieres Juan Andres T
9 22 Robledo Alan Ariel T C
10 24 Gonzalez Francisco Agustin T
11 33 Brizuela Miguel Marcelo T

12 1 Peña Canales Jorge Benito S A
13 14 Maturana Romero Martin Ignacio S
14 15 Rojas Ferrera Benjamin Ignacio S
15 20 Diaz Parra Leandro Enrique S
16 21 Garrido Ceballos Nicolas Andres S
17 26 Godoy Tapia Rodrigo Alejandro S
18 28 Schamine Facundo Benjamin S
19 29 Yañez Miranda Bastian Jean S
20 32 Vecino Berriel Thiago S

Director técnico: Bovaglio, Lucas Alfredo
Entrenador asistente: Abraham Santillan, Pablo Cesar
Preparador de arqueros: Elduayen Saldaña, Federico Martin

Preparador físico: Morelli, Sebastian
Médico: Guzamn Zamora, Tomas Alonso
Kinesiólogo: Rojas Perez, Guido Daniel
Paramedico: Perez Valenzuela, Jose Luis
Entrenador asistente: Clementz, Fernando Ruben

1222 Sanhueza Mora Eryin Alexis S A
1314 Chamorro Aspe Felipe Sebastian S
1419 Sandoval Diaz Bastian Alfonso S
1521 Gutierrez Vilches Bruno Giuliano S
1625 Cordero Tapia Daniel Cristobal S
1726 Dinamarca Tapia Fernando Elias S
1828 Orellana Salazar Joan Carlos S
1929 Pinto Alvarez Matias D'alessandro S
2030 Carvajal Hernandez Angel Nicolas S

4to árbitro: Millas Lopez, Nicolas Patricio (-)
VAR: Riquelme Sepulveda, Mathias Isaac (-)
AVAR 1: Molina Bravo, Alejandro Javier (SANTIAGO)

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Gutierrez Leiva, Felipe Alejandro
Entrenador asistente: Lanaro, German Andres
Preparador de arqueros: Albina Parra, Kroll Alexander
Preparador físico: Fleitas, Emiliano Damian
Preparador físico: Negrete Garrido, Manuel Elias
Kinesiólogo: Leiva Mc_kendrick, Andres Alber
Paramedico: Maldonado Mateluna, Daniel Agustin

Jugadores Jugadores

Equipo B LA SERENA (Chile)Equipo A O'HIGGINS (Chile)
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INFORME DE PARTIDO
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Página: 1 /O'HIGGINS - LA SERENA 3



SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

66 Yañez Miranda Bastian Jean O'HIGGINS29 7 Sarrafiore Martin Nicolas
78 Vecino Berriel Thiago O'HIGGINS32 9 Castillo Benega Arnaldo
78 Maturana Romero Martin Ignacio O'HIGGINS14 11 Leiva Mieres Juan Andres
90 Schamine Facundo Benjamin O'HIGGINS28 10 Rabello Mella Bryan Martin

55 Gutierrez Vilches Bruno Giuliano LA SERENA21 33 Delgado Rafael Marcelo
72 Sandoval Diaz Bastian Alfonso LA SERENA19 11 Rubio Kostner Diego Ivan
72 Dinamarca Tapia Fernando Elias LA SERENA26 5 Alarcon Ancapi Lucas Bastian
81 Orellana Salazar Joan Carlos LA SERENA28 4 Mac Allister Francis Manuel
81 Chamorro Aspe Felipe Sebastian LA SERENA14 15 Contreras Peres Bastian Americo

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

LA SERENA (Chile)O'HIGGINS (Chile)
88' Gonzalez Francisco Agustin24

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

43' Sarrafiore, Martin Nicolas Ser culpable de conducta antideportiva7 O'HIGGINS

77' Mac Allister, Francis Manuel Ser culpable de conducta antideportiva4 LA SERENA

84' Orellana Salazar, Joan Carlos Ser culpable de conducta antideportiva28 LA SERENA

90'+4 Escalante, Gonzalo Ser culpable de conducta antideportiva8 LA SERENA

90'+7 Dinamarca Tapia, Fernando Elias Ser culpable de conducta antideportiva26 LA SERENA

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

90'+5 Gutierrez Leiva, Felipe Alejandro (Director técnico) No respeta de manera obvia los límites del área técnica.LA SERENA

MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

DIAZ MERA, CLAUDIO ANDRES

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:

Página: 3 /O'HIGGINS - LA SERENA 3



Primera División 2026
O'HIGGINS

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 09.02.2026  Hora: 09:40:14 CLST     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

1:0
LA SERENA-

Fecha: 2
Estadio: ESTADIO CODELCO EL TENIENTE / Rancagua Asistencia:
Fecha/hora: 07.02.2026 18:00 CLST Categoría de edad:

Número de partido: 11

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No se detuvo.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buena.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

Se realiza pausa de hidratación en ambos periodos.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
CLAUDIO ANDRES DIAZ MERA

07.02.2026 23:22:17 CLST
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